רבים מבני "העלייה הפולנית" חזרו לפולין, לא עמדו בהתחייבויותיהם ל"הכשרת הישוב" ולא שילמו את כספי רכישות הקרקע. החברה שקעה בחובות ועול הטיפול בדחיית תשלומי חובות החברה ושל חברות "משק" ו"קהילת ציון" הוטל על היושע חנקין משום שהיתה לו השפעה על משפחת סירסיק - אחת הנושות הגדולות.

השטחים הראשונים נרכשו בעמק בשנת תרפ"ט (1929). חנקין רכש בעיזויה גוש גדול של 3000 דונם בסמוך לירדן, ולאחר מכן באה התקשרות חוזית לגבי 1500 דונם בשטח הבואנטי. הרכישה בוצעה תוך הקפדה על תנאי עיור-מודוורה - שישאירו בידי הפלחים מינימום של 100 דונם לאיש¹⁹. דרך אחרת היתה לקנות ממתווך קרקעות - שאינו מתפרנס מהקרקע²⁰.